
Chełm: ZP-PN-4/14 Świadczenie usług sprzątania pomieszczeń biurowych i posesji Sądu 

Rejonowego w Chełmie przy Al. I AWP 16 w Chełmie, Pl. Kościuszki 3 w Chełmie, ul. 

Sejmowej 7 we Włodawie, ul. Rynek 10A we Włodawie, ul. 11 Listopada 6 we Włodawie 

Numer ogłoszenia: 226806 - 2014; data zamieszczenia: 07.07.2014 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Sąd Rejonowy w Chełmie , Al. I Armii Wojska Polskiego 16, 22-

100 Chełm, woj. lubelskie, tel. 82 5654417, faks 82 5654417. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: http://chelm.sr.gov.pl/ 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, sąd 

lub trybunał. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ZP-PN-4/14 Świadczenie usług 

sprzątania pomieszczeń biurowych i posesji Sądu Rejonowego w Chełmie przy Al. I AWP 16 

w Chełmie, Pl. Kościuszki 3 w Chełmie, ul. Sejmowej 7 we Włodawie, ul. Rynek 10A we 

Włodawie, ul. 11 Listopada 6 we Włodawie. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiot 

zamówienia obejmuje:a) kompleksowe usługi sprzątania pomieszczeń biurowych i terenu 

posesji oraz utrzymanie terenów zielonych, z zastrzeżeniem, że: - łączna powierzchnia objęta 

usługą sprzątania wynosi: wewnętrzna - 5.629,14 m2 zewnętrznych - 8.312,93 m2 ( w tym 

tereny zielone - 3.883,19 m2, powierzchnia parkingów samochodowych - 1.027,62 m2, 

pozostały teren to zewnętrzne ciągi komunikacyjne - schody, chodniki, opaski 

przybudynkowe, itp. - 3.402,12 m2); b)Wykonawca zobowiązany będzie w ramach sprzątania 

pomieszczeń biurowych i terenu posesji do świadczenia usług minimum 5 razy w tygodniu (w 

dni pracujące dla Zamawiającego), oraz utrzymania terenów zewnętrznych w bieżącej 

czystości; c)kompleksowe usługi sprzątania obejmują m. in.: - w odniesieniu do powierzchni 

wewnętrznych: sprzątanie pomieszczeń biurowych, korytarzy, holi, klatek schodowych, 

ciągów komunikacyjnych, schodów, pomieszczeń WC, łazienek, mycie okien i innych 

powierzchni, czyszczenie mebli, wykładanie koszy workami foliowymi, wynoszenie śmieci 

we wskazane miejsce, czyszczenie wycieraczek do obuwia, pranie i odkurzanie wykładzin 

podłogowych oraz zmywanie, froterowanie podłóg; - w odniesieniu do powierzchni 

zewnętrznych: utrzymywanie terenów zielonych: zbieranie śmieci, koszenie, pielęgnacyjne 

podcinanie drzew i krzewów, grabienie; utrzymanie powierzchni parkingów i pozostałych 

terenów zewnętrznych: zbieranie śmieci, w razie potrzeby zmywanie, zamiatanie, usuwanie 

śniegu, czyszczenie lamp wewnętrznych na parkingach sądowych, czyszczenia drzwi; 



d)wykonawca zobowiązany będzie do zapewnienia środków i sprzętu niezbędnego do 

realizacji usługi, a także dostaw mydła w płynie, papieru toaletowego, ręczników 

papierowych, kostek WC oraz piasku i innych środków do zwalczania oblodzenia ciągów 

komunikacyjnych. 2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do 

s.i.w.z.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.92.00-4, 90.91.40.00-7, 90.62.00.00-9, 

77.31.41.00-5. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w 

miesiącach: 5. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena tego warunku zostanie dokonana w oparciu o złożone oświadczenie w 

zakresie tego warunku 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o 5. Jako spełniający warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy zostaną ocenieni Wykonawcy, którzy w zakresie warunku 

określonego w ust. 1 pkt 2 wykażą się należytym wykonaniem/wykonywaniem 

w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jednej 

usługi rozumianej jako jedno zamówienie/jedna umowa obejmująca 

świadczenie usługi sprzątania. Zamawiający uwzględni każdą należycie 

wykonaną/wykonywaną usługę (zamówienie/umowę) o zrealizowanej do dnia 

otwarcia ofert wartości brutto nie mniejszej niż 100.000,00 zł i obejmującą 

sprzątanie obiektu/obiektów użyteczności publicznej o powierzchni co 

najmniej 3.500,00 m2. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena tego warunku zostanie dokonana w oparciu o złożone oświadczenie w 

zakresie tego warunku 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena tego warunku zostanie dokonana w oparciu o złożone oświadczenie w 

zakresie tego warunku 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena tego warunku zostanie dokonana w oparciu o złożone oświadczenie w 

zakresie tego warunku 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 

których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy 

zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 

ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 



III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3.2) 

 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 

określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Wykonawca powinien złożyć:a)wypełniony Formularz Ofertowy [w załączeniu wzór 

formularza do ewentualnego wykorzystania - załącznik nr 2 do s.i.w.z.], b)wypełniony 

Formularz Cenowy [w załączeniu wzór formularza do ewentualnego wykorzystania - 

załącznik nr 3 do s.i.w.z.], c)dokumenty i oświadczenia określone w § 6 s.i.w.z., d)wskazanie 

części zamówienia, której wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom [na 

Formularzu Ofertowym], (Wykonawca może powierzyć wykonanie zamówienia 

podwykonawcom. Zaangażowanie podwykonawców nie zmienia zobowiązań Wykonawcy 

wobec Zamawiającego za wykonanie przedmiotu zamówienia. Wykonawca będzie 

odpowiedzialny za działania, uchybienia i zaniedbania podwykonawców i osób, które 

pozostają w dyspozycji podwykonawcy w takim samym stopniu, jakby to były działania, 

uchybienia lub zaniechania jego własnych pracowników). e)w przypadku Wykonawców 

działających przez pełnomocnika - pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 5 lit. c), f)w 

przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie - dokument stwierdzający 

ustanowienie przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie pełnomocnika do 

reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego albo 

reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego 

(uwaga: w przypadku spółki cywilnej, wspólników tej spółki uznaje się za wykonawców 

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia), 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 



IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: http://chelm.sr.gov.pl/ 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Sąd 

Rejonowy w Chełmie, Al. I AWP 16, pokój 66. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 16.07.2014 godzina 09:00, miejsce: Oferty należy składać w Biurze Podawczym Sądu 

(Chełm, Al. I AWP 16, pokój nr 11) albo przesłać pocztą (firmą kurierską) na adres wskazany 

przez Zamawiającego. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


